Technische Spezifikationen

Modell MMTO8

Motor Modell KD192F
Leistung 8.6Kw
Tankinhalt 6.5L
Performance

Eimer-Kapazitat 0,025 M3
Betriebsgewicht 800kg
Fahrgeschwindigkeit 0~ 25km/h
Schwinggeschwindigkeit 11r / min
Hydrauliksystem

Pumpe 1 Zahnradpumpe , G5-8-A15



Gesamtdurchfluss,
Betriebsdruck

Betriebsbereiche
Arbeitsbereiche

Max. Grabradius

Max. Grabtiefe

Max. Grabhoéhe

Max. vertikale Grabtiefe
Mindest. Schwenkradius
Hbéhe der Planierplatte
Tiefe der Planierplatte

MaBe

Lange

Breite

Héhe

Laufflache

Lange der Spur

Spurweite

Héhe der Spur

Bodenfreiheit der oberen Plattform
Wende den Radius von Schwanz

28 |
16Mpa

2850 mm
1650mm
2610 mm
1850mm
1375mm
1330mm
345mm

255mm

1230mm
890 mm
1490 mm
900mm
1220mm
130mm
320mm
380 mm
780



